LED
HOUSE

enlightening

spaces®

MoaynbHbiK cBeTUIbHUK CAPRI 600x600 G3 25/36/40W 6400Im 90° IP20
3000K, 4000K, 5700K 3CCT

Kon n3penna 20865

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5700K
6400nt0meHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 160Im/W

MowHoCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nuH3sbl
3alWwnTHOE CTEK0
OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

B ynakoske

B Awmke
Y0aponpoyHoCTb
Paboyas TemnepaTypa

596

25/36/40W
40W

90°

IP20
595.0mm
595.0mm
32.0mm
14909
lwr

6wT

IKO4

-20 - +40°C

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spaces®



