



## Модульный светильник CAPRI 600x600 G3 25/36/40W 6400lm 90° IP20 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ

Код изделия 20865

Цветовая температура	ЗССТ 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	6400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	160lm/W
Мощность	25/36/40W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	90°
Защитное стекло	IP20
Длина	595.0mm
Ширина	595.0mm
Высота	32.0mm
Вес	1490g
В упаковке	1шт
В ящике	6шт
Ударопрочность	IK04
Рабочая температура	-20 - +40°C

